
 

Via Torrelunga AU Corigliano – 87064 Corigliano-Rossano (CS) 
Sede Centrale Tel. 0983/81110 – Liceo Classico 0983/83864 – Fax 0983/891900 
csis001006@istruzione.it csis001006@pec.istruzione.it https://liceicorigliano.edu.it  

 

 
Corigliano-Rossano, 10 settembre 2024 
 
AGLI INTERESSATI 
AL PERSONALE 
ALL’ALBO D’ISTITUTO 
AL SITO WEB 

 
 

OGGETTO: INIBIZIONE AI VEICOLI PERTINENZE ESTERNE PLESSO SCOLASTICO DI VIA 
TORRELUNGA. 

 
VISTO  il DLgs 81/2008 recante “Attuazione dell'articolo 1 della legge 3 agosto 2007, n. 123, in 

materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro”; 
VISTI i lavori di realizzazione della palestra e di adeguamento sismico che interessano il plesso 

scolastico di Via Torrelunga 
RITENUTO opportuno tutelare l’incolumità pubblica; 
SENTITA la RSPP d’Istituto; 
 

DISPONE 
 
l’inibizione delle pertinenze esterne della Sede scolastica di Via Torrelunga a tutti i veicoli durante le 
attività didattiche. 
È pertanto fatto divieto di transitare, sostare, parcheggiare con qualsiasi veicolo nelle pertinenze esterne 
della Sede scolastica di Via Torrelunga. 
È altresì fatto divieto di sosta e parcheggio sulla rampa di accesso allo stesso plesso scolastico. 
 
Le presenti disposizioni entrano immediatamente in vigore. 
È fatto obbligo a tutti di osservare le presenti disposizioni e di farle  osservare ai sensi del DLgs 81/2008. 
Deroghe alle presenti disposizioni dovranno essere disposte per iscritto dal Dirigente Scolastico. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Edoardo Giovanni De Simone 
 Firma digitale 

mailto:csis001006@istruzione.it
mailto:csis001006@pec.istruzione.it
https://liceicorigliano.edu.it/



		2024-09-10T07:43:24+0200
	DSMDDG72D24C002A




